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Kommuniké från extra bolagsstämma i EPTI AB 
den 20 juli 2023

Extra bolagsstämma i EPTI AB (“Bolaget”) ägde rum idag den 20 juli 2023 kl. 10.00 på 
Eversheds Sutherland Advokatbyrås kontor, Sveavägen 20, Stockholm. Samtliga beslut 
fattades med erforderlig majoritet. Det huvudsakliga beslutet fattat av stämman framgår 
nedan.

Beslut om godkännande av överlåtelse av samtliga aktier i Talnox Group AB
Stämman beslutade att, i enlighet med styrelsens förslag, godkänna att Bolagets helägda 
dotterbolag EPTI Service AB, org.nr 559375-4020, avyttrar samtliga 286 769 736 aktier i Talnox 
Group AB (”Talnox Group”), org.nr 559232-0070, till Anders Larsson, Håkan Olofsson, Helen Palm, 
Johan Gustavsson, Viktor Storberg Svahn och Magnus Envall (47 794 956 aktier vardera). Eftersom 
Anders Larsson är verkställande direktör, Håkan Olofsson är affärsområdeschef, Helen Palm är 
affärs- och marknadschef, Johan Gustavsson är konsultchef och Viktor Storberg Svahn är vice 
verkställande direktör i Actea Consulting, som ingår i samma koncern som EPTI, och med hänsyn 
till överlåtelsens bedömda värde i förhållande till koncernens värde, är överlåtelsen en sådan 
närståendetransaktion som enligt 16 kap. aktiebolagslagen (den s.k. Leo-lagen) ska godkännas av 
bolagsstämman i koncernens moderbolag, vilket nu skett med erforderlig majoritet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Arli Mujkic, CEO, EPTI AB
E-post: arli@epti.com
Telefon: +49 176 626 999 64
 
Om EPTI
EPTI är ett investmentbolag med fokus på artificiell intelligens (AI) med tillhörande Idea Lab för 
kommersialisering av nya affärsidéer. Bolaget har en djupgående förståelse av den senaste AI-
teknologin och vägleder aktivt sina portföljbolag med implementering och utveckling av AI-
baserade tjänster. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. EPTI:s aktier är noterade på Nasdaq First 
North Growth Market och upptagna till handel på Börse Frankfurt Open Market.
 
För mer information, se EPTIs hemsida www.epti.com
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